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فال و طالع بینی بر اساس رقم آخر سال تولد + تفسیر دقیق
<;br&#47>.فال و طالع بینی بر اساس رقم آخر سال تولد را با اطلاعاتی جالب و دقیق در این گزارش بخوانید

به گزارش سایت خبری پرسون، علاوه بر فال حافظ، انواع و اقسام فال ها وجود دارد که در بخش های قبلی با آنها آشنا شدید. امروزه طالع بینی و پیش
بینی آینده بسیار پرطرفدار است و انواع فال و طالع بینی وجود دارد. بر اساس طالع بینی های مختلف هر فرد دارای نماد ماه تولد، سنگ و عناصر
منحصر به فرد میباشد. ممکن است تعجب کنید که اگر بگوییم به جز طالع بینی ماه تولد، در رقم آخر سال تولدتان نیز رازهایی نهفته است که شما از آن

بی خبرید.

در ادامه بخش فال روزانه می توانید فال و طالع بینی با رقم آخر سال تولدتان را مشاهده کنید.

فلاسفه فال چینی معتقد اند که تمام طبیعت و موجودات زنده از ترکیب 4 عنصر آب، باد، خاک و آتش تشکیل شده اند، البته برخی فلز را هم بعنوان
عنصر پنجم معرفی کرده اند. این عناصر نقش مهمی در زندگی و حتی در تصمیمگیری ها دارند. در ادامه فال و طالع بینی افراد را بر اساس رقم آخر سال

تولد و عنصر وجودشان آورده ایم.

فال و طالع بینی رقم سال تولد 8-9:خاک

اگر رقم آخر سال تولد شما 8 یا 9 است:

عنصر وجودی شما خاک است.

شما فردی قانونمند و بانظم هستید که از بی نظمی و هرج ومرج بیزارید.

شما فردی بسیار تمیز بوده و بانظمی تان زبانزد است و اثری از بی نظمی و کثیفی در خانه و اتاقتان دیده نمی شود.

شما به علم و قانون و فرمول ها علاقمند و همیشه در پی دانش و بالا بردن اطلاعات عمومیتان می باشید.

شما فردی بسیار اجتماعی هستید که در ساعات تنهایی به تعامل با افرادی فکر می کنید که با شما هم نظر نیستند.

طالع بینی سال تولد، عنصر خاک

فال و طالع بینی رقم سال تولد 6-7:آتش

اگر رقم آخر سال تولد شما 6 یا 7 است:

عنصر وجودی شما آتش است.

شما فردی عجول و بی صبر هستید که از کارهایی که به صبر و حوصله بسیار نیازمندند،گریزانید.

شما عاشق سفر و ماجراجویی بوده و دائما مایلید به جاهای ناشناخته و کشورهای مختلف سفر کنید.

یکی از خصوصیات اخلاقیتان لجبازی و یک دنده بودن است.

شما در میان اطرافیانتان بسیار محبوب بوده و به همین خاطر همیشه دور و برتان شلوغ است.

طالع بینی سال تولد، عنصر آتش

فال و طالع بینی رقم سال تولد 4-5:چوب

اگر رقم آخر سال تولد شما 4 یا 5 است:



عنصر وجودی شما چوب است.

شما فردی فعال و پویا هستید که یک جا نشستن برایتان عذاب آور بوده و دائما در حال جنب و جوشید.

شما اعتماد به نفس بالایی دارید که همین خصوصیت شما سبب پیروزی در فعالیت های روزانه تان می شود.

خانم هایی که رقم آخر سال تولد شان 4 یا 5 است، بسیار کنجکاو بوده و مایلند جهان اطراف خود را کشف و شناسایی کنند تا ناشناخته ای در
اطرافشان باقی نماند.

طالع بینی رقم آخر سال تولد، عنصر چوب

فال و طالع بینی رقم سال تولد 2-3:آب

اگر رقم آخر سال تولد شما 2 یا 3 است:

عنصر وجودی شما آب است.

شما فردی جذاب و پرطرفدار هستید.

شما بسیار مهربان بوده و دوست دارید که مشکلات دیگران را حل کنید و به آنها کمک نمایید.

توانایی شما بالا و زبانزد است به طوری که دست به هر کاری که می زنید بی برو برگرد موفقیت از آن شماست.

به جز توانایی بالا و پشتکارتان در انجام کارها، تعهد و مسئولیت پذیریتان از خصوصیات اخلاقی خوب شماست.

طالع بینی سال تولد، عنصر آب

فال و طالع بینی رقم سال تولد 0-1:فلز

اگر رقم آخر سال تولد شما 0 یا 1 است:

عنصر وجودی شما فلز است.

شما فردی خوش استایل و شیک پوش بوده و به اشیائی همچون کفش های متفاوت، لباسهای قیمتی، طلا و جوهر و زیور آلات لاکچری علاقمندید.

با مشکلات می جنگید و در برابر آنها صبور و مقاوم هستید.

در انتخاب همسر خوب عمل کرده و می توانید با ازدواج ثبات خود را در زندگی قوت ببخشید.

بهترین و درست ترین تصمیمات را در شرایط سخت می گیرید و با درایت و عقل کار می کنید.

می توانید از پس زندگیتان برآیید و بسیار مستقل هستید.

طالع بینی سال تولد، عنصر فلز
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